
UCHWAŁA NR XXXVI.284.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pszczew 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2020r. poz, 713 ze zmianami) oraz § 14.1 pkt 2 Statutu Gminy Pszczew ogłoszonego 
w Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz. 1512 uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór  radnego  Krzysztofa KACZMARKA na wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Pszczew. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E6468-B94E-4439-8E0C-1E0337DD8110. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie § 14.1 pkt 2 Statutu Gminy Pszczew, rada wybiera ze swojego składu dwóch 

wiceprzewodniczących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E6468-B94E-4439-8E0C-1E0337DD8110. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

